Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.11.2018			                                                              № 108-р
с. Нялинское

Об утверждении плана
по благоустройству территории
сельского поселения Нялинское на 2019-2021 годы и плановый период до 2028 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»:

	1. Утвердить план по благоустройству территории сельского поселения Нялинское на 2019-2021 годы и плановый период до 2028 года.

	2. План по благоустройству территории сельского поселения Нялинское на 2019-2021 годы и плановый период до 2028 года использовать для разработки проектов муниципальных программ сельского поселения Нялинское в сфере благоустройства населенных пунктов сельского поселения Нялинское.

	3. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) на официальном стенде сельского поселения Нялинское, на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе сельского поселения Нялинское.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

	5. Контроль за выполнением распоряжение оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Нялинское                                Мамонтова Е.В.